de l’aménagement du territoire et du transport aérien ;

Dans sa séance du

1/2

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier de l’établissement Tahiti Nui 
Aménagement et Développement pour 2017 est arrêté à la somme de deux milliards sept cent 
quatre-vingt-douze millions trois cent vingt-huit mille sept cent soixante et onze francs (2 792 328 771 F CFP) 
se décomposant comme suit :
Section I de fonctionnement.....................................................................................................  1 048 985 532 F CFP
Section II d’investissement.......................................................................................................

[...]

TOTAL......................................................................................................................................  2 792 328 771 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier de l’établissement Tahiti Nui 
Aménagement et Développement pour l’exercice 2017 est arrêté à la somme de deux milliards sept cent vingt et 
un millions neuf cent vingt-quatre mille neuf cent soixante-douze francs (2 721 924 972 F CFP) se décomposant 
comme suit :
Section I de fonctionnement.....................................................................................................  942 983 341 F CFP
Section II d’investissement.......................................................................................................

[...]

Autres réserves............................................................................................................. 106 002 191 F CFP

Article 5.- Au 31 décembre de l’exercice 2017, le fonds de roulement de l’établissement 
Tahiti Nui Aménagement et Développement s’élève à un milliard huit cent quatre-vingt-dix-sept millions 
cent quatre-vingt-sept mille vingt-deux francs (1 897 187 022 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le président,

Béatrice LUCAS Gaston TONG SANG

OWGivlAL.